
У К Р А Ї Н А

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Р І Ш Е Н Н Я

(шоста сесія восьмого скликання)

15 квітня 2021 року
м. Чернігів

Про виконання Програми забезпечення 
проведення заходів та робіт місцевого 
значення з мобілізаційної підготовки, 
мобілізації, територіальної оборони, 
призову громадян на строкову військову 
службу на 2020 рік

Заслухавши звіт Чернігівської районної державної адміністрації про 
виконання Програми забезпечення проведення заходів та робіт місцевого 
значення з мобілізаційної підготовки, мобілізації, територіальної оборони, 
призову громадян на строкову військову службу на 2020 рік, затвердженої 
рішенням Чернігівської районної ради сьомого скликання від 23 грудня 2019 
року (зі змінами внесеними рішенням Чернігівської районної ради сьомого 
скликання від 20 серпня 2020 року), керуючись пунктом 16 частини першої 
статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, районна 
рада в и р і ш и л а :

звіт Чернігівської районної державної адміністрації, про виконання 
Програми забезпечення проведення заходів та робіт місцевого значення з 
мобілізаційної підготовки, мобілізації, територіальної оборони, призову 
громадян на строкову військову службу на 2020 рік, затвердженої рішенням 
Чернігівської районної ради сьомого скликання від 23 грудня 2020 року 
(зі змінами), взяти до відома (звіт додається).

Голова районної ради



Додаток до рішення Чернігівської 
районної ради 15 квітня 2021 року 
«Про виконання Програми забезпечення 
проведення заходів та робіт місцевого 
значення з мобілізаційної підготовки, 
мобілізації, територіальної оборони, 
призову громадян на строкову військову 
службу на 2020 рік»

ЗВІТ
про виконання Програми забезпечення проведення заходів та робіт 

місцевого значення з мобілізаційної підготовки, мобілізації, 
територіальної оборони, призову громадян на строкову військову службу

на 2020 рік

Основним завданням Програми забезпечення проведення заходів та робіт 
місцевого значення з мобілізаційної підготовки, мобілізації, територіальної 
оборони, призову громадян на строкову військову службу на 2020 рік (далі -  
Програма) є забезпечення на території Чернігівського району проведення 
заходів з мобілізаційної підготовки, мобілізації, територіальної оборони, 
призову громадян на строкову військову службу та приписки юнаків 
допризовного віку до призовної дільниці.

На виконання Програми у минулому році профінансовані заходи на 
загальну суму 89,293 тис. грн:

1. Закупівля спорядження на суму 47098,96 грн.:
- розпорядженням голови райдержадміністрації від 05.10.2020 р. №222

передано Чернігівському об’єднаному міському територіальному центру
комплектування та соціальної підтримки матеріальні засоби на суму 44426,96 
грн.

- розпорядженням голови райдержадміністрації від 28.10.2020 р. №242
передано Чернігівському об’єднаному міському територіальному центру
комплектування та соціальної підтримки на відповідальне зберігання з правом 
користування стіл в кількості 1 шт на суму 2672,00 грн.

2. Забезпечення засобами навчально-матеріальної бази пункту управління 
штабу району територіальної оборони на суму 8571,63 грн:

- розпорядженням голови райдержадміністрації від 05.10.2020 р. №222
передано Чернігівському об’єднаному міському територіальному центру
комплектування та соціальної підтримки матеріальні засоби (канцелярське 
приладдя) та товари, а також папір формату А4 у кількості 38 пачок 
(8571,63 грн).



3. Забезпечення проведення заходів мобілізаційної підготовки та 
мобілізації, територіальної оборони, оповіщення, збору і доставки 
мобілізаційних ресурсів до пункту збору Чернігівського ОМТЦК та СП 
(в т.ч. зборових заходів) на суму 12138,00 грн:

- розпорядженням голови райдержадміністрації від 05.10.2020 р. №222 
передано Чернігівському об’єднаному міському територіальному центру 
комплектування та соціальної підтримки матеріальні засоби, а саме папір 
формату А4 у кількості ЗО пачок (2538,00 грн).

Закуплено та знаходиться у райдержадміністрації на зберіганні дизельне 
паливо у кількості 800 л (9600 грн), який буде передано при потребі (за 
заявкою) Чернігівському ОМТЦК та СП.

4. Забезпечення проведення приписки юнаків допризовного віку до 
призовної дільниці, заходів з призову, оповіщення та доставки юнаків 
призовного віку до Чернігівського об’єднаного міського територіальному 
центру комплектування та соціальної підтримки на суму 21484,66 грн:

- розпорядженням голови райдержадміністрації від 05.10.2020 р. №222 
передано Чернігівському об’єднаному міському територіальному центру 
комплектування та соціальної підтримки матеріальні засоби (канцелярське 
приладдя) та товари (13684,66 грн).

Закуплено та знаходиться у райдержадміністрації на зберіганні бензин 
марки А-92 у кількості 650 л (7800 грн), який буде передано при потребі (за 
заявкою) Чернігівському ОМТЦК та СП.

Виконання заходів Програми дало змогу забезпечити на території 
Чернігівського району проведення заходів оповіщення, виконання завдань з 
територіальної оборони та покращення навчальної матеріально-технічної бази 
підрозділів територіальної оборони, мобілізаційної підготовки, приписки 
юнаків допризовного віку до призовної дільниці та призову громадян на 
строкову військову службу.

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради С.М.Струк


